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 0605
 

 001

 00064  01  00001  7,389.02 31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,389.02

 7,389.02

 7,389.02

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

03/04/2017 10:20:07

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0605
 

 001

 00059

 00060

 01

 01

 00001

 00001

 378,098.16

 10,777.97

31- MAR- 17

31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 388,876.13

 388,876.13

 388,876.13

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/04/2017 10:14:55

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0605
 

 001

 00061

 00071

 01

 01

 00001

 00001

 112,539.76

 3,470.01

31- MAR- 17

31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 116,009.77

 116,009.77

 116,009.77

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898

08019995309898

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

03/04/2017 10:20:44

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0605
 

 001

 00066  01  00001  12,703.64 31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,703.64

 12,703.64

 12,703.64

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



OTROS

República de Honduras

03/04/2017 10:17:19

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0605
 

 001

 00069  01  00001  27,509,700.00 31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,509,700.00

 27,509,700.00

 27,509,700.00

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/04/2017 10:17:45

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0605
 

 001

 00063  01  00001  15,175.90 31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,175.90

 15,175.90

 15,175.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

03/04/2017 10:18:44

Gestión: 2017 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0605
 

 001

 00065  01  00001  1,247.71 31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,247.71

 1,247.71

 1,247.71

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/04/2017 10:12:39

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0605
 

 001

 00046

 00051

 00055

 00047

 00052

 00056

 00048

 00053

 00057

 00049

 00054

 00058

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 607,665.99

 68,331.73

 11,798.64

 153,300.00

 19,885.50

 2,528.28

 179,997.60

 13,634.68

 2,949.66

 108,500.00

 14,647.50

 2,106.90

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,185,346.48

 1,185,346.48

 687,796.36

 175,713.78

 196,581.94

 125,254.40

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995309898

0602001

0601001

08019995309898

0602001

0601001

08019995309898

0602001

0601001

08019995309898

0602001

0601001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

03/04/2017 10:18:13

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

03/04/2017 10:14:24

Gestión: 2017 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0605
 

 001

 00062  01  00001  67,335.00 31- MAR- 17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 67,335.00

 67,335.00

 67,335.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre

08019995309898 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH


