

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00064 01 00001	7,389.02	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 7,389.02

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 7,389.02

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 7,389.02



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00059 01 00001	378,098.16	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00060 01 00001	10,777.97	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0605):

388,876.13 388,876.13

388,876.13



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00061 01 00001	112,539.76	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00071 01 00001	3,470.01	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

116,009.77 116,009.77

): 116,009.77



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	00066 01 00001	12,703.64	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 12,703.64

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 12,703.64

TOTAL INSTITUCION (0605): 12,703.64



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número Formulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	00069 01 00001	27,509,700.00	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 27,509,700.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 27,509,700.00

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 27,509,700.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00063 01 00001	15,175.90	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 15,175.90

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 15,175.90

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 15,175.90



PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado		Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00065 01 00001	1,247.71	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,247.71

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,247.71

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 1,247.71



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	al Afectado Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00046 01 00001	607,665.99	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00051 01 00001	68,331.73	31- MAR- 17	0602001	INJUPEMP
00055 01 00001	11,798.64	31- MAR- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

687,796.36

002 GERENCIA FINANCIERA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00047 01 00001	153,300.00	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00052 01 00001	19,885.50	31- MAR- 17	0602001	INJUPEMP
00056 01 00001	2,528.28	31- MAR- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

175,713.78

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

Número Formulario	Total Afectado	lo Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00048 01 00001	179,997.60	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00053 01 00001	13,634.68	31- MAR- 17	0602001	INJUPEMP
00057 01 00001	2,949.66	31- MAR- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

196,581.94

Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00049 01 00001	108,500.00	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
00054 01 00001	14,647.50	31- MAR- 17	0602001	INJUPEMP
00058 01 00001	2,106.90	31- MAR- 17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

125,254.40 1,185,346.48

TOTAL INSTITUCION (0605):

1,185,346.48



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MARZO



----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00062 01 00001	67,335.00	31- MAR- 17	08019995309898	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 67,335.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 67,335.00

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 67,335.00